
GSPublisherVersion 814.11.29.25

PLANER

MAßSTAB GEZEICHNET

DATUM

PLANNAME

PLAN-NR.

1:400

17.10.2024

Baustelleneinrichtungsplan

0078_AP_BEP_as_241016
BAUVORHABEN

HS
UNTERSCHRIFTPLANUNGSPHASE

AUSFÜHRUNGSPLANUNG

GEPRÜFT

KIEZ Hölzerner See Dachsanierung
Weg zum Hölzernen See 1
15754 Heidesee OT Gräbendorf
Gemarkung: Gräbendorf
Flur: 011
Flurstück: 8/1

Kobel Architekten und Ingenieure
Brandenburger Platz 7
03046 Cottbus

Tel. (0355) 49 49 77 51
Fax. (0355) 49 49 77 53
info@kobel-architekten.de
www.kobel-architekten.de

A R B
E I T

S S T
A N D

5
3
,9

20,7

12
,7

11
,6

29,3

12,9

5
,2

24,5

6
,5

4,4

2,0

3
,1

1,20

1,20

1,
2
0

1,
2
0

3
7
,6
9

1,
2
0

1,
2
0

1,20

1,20

2
,6
4

3
7
,6
6

Hubschrauberlandeplatz
Fläche ist freizuhalten !
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Weg zum Hölzernen See

N
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Zugang

Abstand Fassade - Gerüst, 0,3 m

Systemgitterträger SW06, Lastklasse 3

Dachfanggerüst SW06, Lastklasse 3

Schutzdach

Bauzaun

Bauzauntür/ -tor, abschließbar

Stellfläche für Lagercontainer

Stellfläche für Abfallcontainer Treppenaufgang

Leiteraufgang im
Abstand von
max. 50,0 m.

Gerüst auf Vordach
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